[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

31.05.2019

            № 40
Об открытии пляжа
В целях предупреждения последствий чрезвычайных ситуаций и гибели людей на водных объектах, в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах  во Владимирской области», от 06.06.2008 № 420 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах Владимирской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть пляж на берегу озера Черного на период купального сезона.
2. Установить график работы пляжа ежедневно с 11.00 до 19.00 часов, в выходные дни с 10.00 до 19.00 часов.
3. Назначить ответственным за пользование пляжем начальника отдела дорожного-хозяйственной деятельности, транспортной инфраструктуры, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

     О.В. Котров
Завизировано:

Согласовано:

	Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

Консультант, юрист

И.В. Клюшник

	Первый заместитель главы Администрации, председатель КУМИ

                                                              Д.В. Рогов

Начальник отдела ДХД ТИ ГО и ЧС

МКУ «ЦМУ»

А.В. Жухлистов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 3105_Об открытии пляжа
Исп. А.Д. Иванов – специалист 1-ой категории отдела ДХД ТИ ГО и ЧС_______тел.: 6-16-99

(И.О. Ф.,  должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Газета - 1 экз.

3. Отдел ДХД, ТИ, ГО и ЧС – 1 экз.

4. МКУ УГЗ - 1 экз.

5. ОП № 9 – 1 экз.